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SPECIFICATION

扫码保修

XXXXXXXXXXX

如遇二维码破裂，无法扫描

1、用户通过微信搜索“日井泵业”
公众号，点击“服务支持”中，扫
码激活。

2、显示激活页面→点击扫描→产
品条形码

二维码激活

4、若用户不及时进行激活操作，则无法进行“正常质保服务”。

2、显示水泵相关信息

3、点击            激活，激活日期默认为安装时间，即为质保开始时间，信
息存入后台数据库，通过后台可查询用户相关数据，确认是否在质保时
间内。

1、用户通过微信对着水泵或说明
书上的扫码保修二维码，进行扫码
激活。



注意
安装在室内，必须在水泵附近设置排水系统，避免由于泵
或水管等原因泄漏引起积水。若未按要求设置排水系统，
因积水造成用户财产安全损失，本公司概不负责。
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前  言
在使用本产品前，请您仔细阅读本使用说明书。

由于不遵守该使用说明书中规定的注意事项，所引起的任何故障和损失，厂家不

承担任何相关责任。请妥善保管好所有文件。如有疑问，请来电致函或与当地的经

销商联系。

本说明书详细阐述了日井泵业电泵安装、使用、维护等内容，同时提供了重要的安

全性信息。为了您和他人的安全，我们恳请您仔细阅读本说明书并遵循其建议，严

格按要求安装、使用、维护您购买的产品。借此机会，我们感谢您选用日井泵业系

列产品，您的满意是我们最大的成功！

如果您有宝贵意见，

请拨打客服专线400-657-6857或致函info@rijingpump.com, 

我们将慎重考虑，不管采纳与否，都将及时给予答复。

谢谢您的支持！

注：本说明书中的所有资料、图解和规格均以出版时所获得的最新产品资料为准。

因产品在不断更新，若发现铭牌参数与本说明书有出入，均以铭牌为准。
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一、使用须知
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二、安全
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三、产品概述

R系列永磁变频增压泵是一种小型的供水系统，适用于家庭管道
增压，也适用于园林、旅馆及高层建筑送水等。

PH值:  6-8.5
环境温度:  0-40℃
液体温度:  0-90℃
相对湿度:  Max.85%(RH)

额定扬程（m）

“W”表示为WiFi版，
可连接WiFi远程控制

额定流量（m³/h）

有S表示不锈钢泵体，无自吸功能

R  (S) 2   -   30  （W）   

无S表示进口高分子材料泵体，有自吸功能

永磁变频增压泵

四、工作条件

五、图示型号说明和部件名称
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5.1  型号说明
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 注：非专业维护人员或无专业人员在场指导，请勿拆机。

5.3  部件名称
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 注：非专业维护人员或无专业人员在场指导，请勿拆机。
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1、显示面板各键名称和功能
1.1按键、故障灯说明

六、操作说明

1.2常规功能按键操作

图示 名称 说明

启停键 控制器启停开关。水泵安装好通电后，点按“启停键”，

水泵就会开始运行；反之，则水泵由运行转为停止。

上键 设置参数时使用，“上键”代表增加。

下键 设置参数时使用，“下键”代表减少。

数码管状态显示区 水泵运行时显示压力等参数。

电源指示灯 关机时，指示灯熄灭。恒压停机时，指示灯闪烁。运

行时，指示灯常亮。

过温保护 水温传感器故障，指示灯闪烁。

水温低温保护，高温保护，指示灯熄灭。

渗漏保护 进水管路或水泵渗漏时，指示灯闪烁。

缺水保护 水泵缺水，停机保护，指示灯亮起。

操作 操作方法 备注

开机、待机

短按 ，开机，电源指示灯亮起。再

短按 ，待机，电源指示灯熄灭。

1、关机：指示灯熄灭。

2、待机：指示灯闪烁。

3、运行：指示灯常亮。

目标压力

短按 或 ，调节对应参数，5秒无

操作退出压力设置。水泵开始以新的目

标压力执行。

恢复出厂设置
同时长按 和 15秒，直到显示 U

XX(软件版本号)恢复出厂设置。

所有参数复位，数码管显

示版本号。



1.3 常见故障代码及排除
标注不显示的，数码管不会显示故障代码，对应警报指示灯亮起。
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七、泵外形尺寸图

型号

R2-20

R2-30(W)

RS2-20

RS2-30

RS3-35

RS5-30

A

G1

G1

G1

G1

G1

G1  

B

G1

G1

G1

G1

G1

G1

L(mm)

318

318

318

318

318

318

W(mm)

175

175

175

175

175

175

H(mm)

270

270

270

270

270

270

h(mm)

130

130

83

83

83

834
1
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8.1  参数表

8.2  性能曲线图

八、参数表及性能曲线图

RS5-30

RS3-35

R(S)2-30(W)

R(S)2-20

永磁变频增压泵R系列性能曲线图
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注：1、该项必须由专业电工进行，非专业人员或无专业人员指导的情况下，
           请勿拆解电泵。
       2、电泵应可靠接地，防止漏电，并应配漏电保护开关。

九、电气连接

十、安装及操作注意事项

警 告

0-90℃
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进水管路安装注意事项：
1、安装电泵时，进水管路禁止使用过软的橡皮管，以免吸扁；
2、进口管路各连接处，必须密封，尽量减少弯头，否则会吸不上水或压力不足；
3、进水管路直径至少应与进水口径相仿，防止水利损失太大，影响出水性能；
4、安装管路时，须确保电泵不会受到管路压力；
5、为了避免固体颗粒进入电泵，入口管路须安装过滤器；
6、进水管路需满水使用，不建议用于井用提水。

 1、安装及维护时，必须先切断电源。电泵应可靠接地，为了防止触电，请务必
安装漏电保护开关。插头上若带有水分，会引起触电，请务必小心。

SPECIFICATION
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2、不能使用除水以外的任何液体，当使用易溶物如苯酸， 易燃物如汽油
以及其它易燃易爆液体时，容易引起火灾。

3、电泵在工作过程中，严禁被触摸，请勿在工作区域附近洗涤、游泳或放
牲畜下水，谨防意外发生。
使用中发现异常情况，如异响、出水少、水流断续等应立即切断电源，进行
检查，排除故障。电泵潮湿时，在通电情况下请勿触摸电泵，以免发生意外。
避免有压力的水喷溅到电泵上，并防止水浸没电泵。



4、避免无水状态下运转水泵，这样会缩短水泵寿命，且易发生水管破裂等
故障。不要把水泵暴露在直射光下进行工作，会影响水泵的使用寿命。

5、启动前先拨动下风叶，检查水泵转动是否灵活;然后拧开注水螺塞, 从注
水孔往泵腔内灌满清水，待排净气后，再拧紧注水螺塞。启动时应将阀门关
小一点，出水后将阀门调至所需流量。
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6-1、安装与维护时，确保水泵不被意外接通，如长时间不用时，请关闭水泵
进、出口端水管阀门，必须先切断电源。

6-2、被抽送的减体可能是灼热的，并处在高压下，泵在移动和拆卸前，必须
先关闭两边阀门后再排空泵内和管道内的液体，以免烫伤。
6-3、按铭牌所标电压供电。若长期不用，应在干燥、通风，阴凉处室温保存。
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7、安装在室内，必须在水泵附近设置排水系统。避免造成积水，防止水浸没
电泵造成电机烧毁或者导致触电等危险,如若未按要求安装水泵，且造成用
户财产安全损失，本公司概不负责。

8-1、当环境温度低于4℃时，请做好防冻措施，防止泵冻裂。
8-2、保持通风

9、如有任何疑问，请查看说明书或致电浙江日井泵业股份有限公司。
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十一、泵的维护

注意:
1、若灌水后启动超过6分钟不排水，关闭电泵，请重新灌水或检查进水管路有无
     泄漏或安装高度是否符合电泵吸程要求;
2、如存在任何结霜、冰冻损坏的危险,请将泵腔内的水排空。但当需再次启动泵
     时，必须在启动前打开注水螺塞，灌满水，再拧紧注水螺塞后才能使用;
3、若泵长时间不使用时，应排净泵内积水，置于通风干燥处备用;
4、长时间停机后的重新启动，按上图操作;
5、夏季或环境温度高时，请注意通风，防止电气部分产生露水，引起电气故障。
6、如果发现电机发烫、异常，请立即切断电源，按下表检查故障。

启动前先拨动一下风叶，
检查水泵转动是否灵活；
然后拧开注水螺塞，从
注水孔往泵腔内灌满清
水，待排净进空气后再
拧紧注水螺塞。
启动后查看显示压力至
设定压力后是否能正常
停机。
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九、常见故障及处理方法

水泵频繁启停

水泵不能运行 设定压力小于管路压力 调整设定压力值

a.管路微漏
b.气罐无压力或损坏

a.检查管路微
b.更换压力罐，重新上插

SPECIFICATION
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1、联网APP下载

2、显示说明
显示状态

断网指示 联网指示灯2闪烁

联网指示灯1闪烁

联网指示灯1闪烁和联网指示灯2交替闪烁

联网指示

配网指示

图示 说明

十、联网说明(带wifi功能款)

扫一下面扫二维码下载手机APP



3、联结水泵
1. 同时长按         ，          ，         ，
     直至进入配网显示（联网指示灯1和联网指示灯2交替闪烁）。

2. 打开云智能APP               ，按照如下操作添加水泵。

日井 WIFI名称

rijing WIFI密码

20

设备添加成功

我的家

选择房间 >

日井智能水泵R3

完成
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保修服务规定

一、保修期限
1、扫描水泵出水口二维码激活质保，享受12个月保修服务；如未激活，则按出厂日
期顺延6个月后，质保 12个月。
2、自产品条码激活之日起，水泵整机免费保修12个月，主要零部件（包括压力开关
部件、感应器部件、罩盒部件）免费保修24个月。
3、水泵自售出之日起7日内，发生性能故障的，可选择退货、换货或修理。退货时
需确保产品完好，并提供有效购买凭证及发票、赠品需一并退回。
4、水泵自售出之日起90日内，如发生性能故障，可选择换货或修理。
二、以下非人为损坏的零部件故障属于保修范围：
1、泵体或叶轮损坏：泵体出现裂纹、叶轮变形或损坏，可能是由于材料缺陷或制造
工艺问题。
2、轴承故障：轴承磨损、卡死或松动，可能是由于轴承质量不佳或装配不当。
3、密封件损坏：密封件老化、变形或破裂，导致漏水或漏气，可能是由于密封件质
量不佳或安装不当。
4、电机烧毁：电机绕组短路、绝缘老化或电机过热烧毁，可能是由于电机质量不佳
或电气设计缺陷。
5、控制开关故障：控制开关接触不良、短路或损坏，可能是由于开关质量不佳或电
气设计问题。
6、接线盒故障：接线盒内线路松动、短路或损坏，可能是由于接线盒设计不合理或
制造缺陷。
7、流量不足：水泵的实际流量低于设计流量，可能是由于叶轮磨损、管道堵塞或电
机功率不足。
8、扬程不足：水泵的实际扬程低于设计扬程，可能是由于叶轮损坏、电机功率不足
或管道阻力过大。
9、运行不稳定：水泵运行时出现异常振动、噪音或频繁停机，可能是由于电机故
障、轴承松动或叶轮不平衡。
三、下列情况不属于免费服务范围，但可实行收费修复、终身服务 ：
1、未按说明书要求安装、使用、维护或保管导致的损坏。
2、无法提供有效购买凭证或发票（能证明在三包期内的除外）。
3、自行改装、修理或由非授权第三方拆动导致的故障。
4、因使用非原厂配置的外设导致的故障。
5、因受潮、进水、外力挤压、掉落等使用或保管不当导致的电机运转、电器控制等
部件损坏或整机故障的。
6、超出产品手册限定的使用环境造成的故障或损坏。
7、因事故、灾害、战争等不可抗力因素造成故障的。
8、因雷击或其它用电系统原因导致故障的。
9、因水泵材料的自然消耗、磨损或老化导致的故障。
10、产品上条形码被损坏或有涂改痕迹。
11、超过三包有效期的产品。
12、不符合三包规定情况的。
13、非浙江日井泵业股份有限公司经销的产品。
四、扫描二维码激活电子包修卡，领取保修服务权益。激活方式详见说明书首页。  




